
 
DJEČJI VRTIĆ OMIŠ 
KLASA: 601-02/19-13/29 
URBROJ:2155/1-07-12-19-4 
Omiš, 28. svibnja 2019. godine 

   

 Na temelju članka 1 a. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju / „Narodne novine“, broj: 94/13. /, članka 44. stavka 1., članka 95. stavka 1., članka 96. 
stavka 1. , članka 97. stavka 1 i članka 98. Zakona o općem upravnom postupku / „Narodne novine“, 
broj: 47/09. / članka 20. Pravilnika o kriterijima, načinu i uvjetima upisa djece u dječje vrtiće i jaslice 
te pravima i obvezama roditelja te točke VI. Oglasa za upis djece u dječje vrtiće i jaslice DJEČJEG 
VRTIĆA OMIŠ za pedagošku 2019/2020. godinu, Komisija za upis djece donijela je 

 

R J E Š E N J E 

O UPISU DJECE U DJEČJE VRTIĆE I JASLICE DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ ZA 
PEDAGOŠKU 2019/2020. GODINU 

POTOČIĆ JUTRO 

RB BROJ BODOVI 
1.  570  

2.  031  
3.  002  

4.  004  

5.  327  
6.  728  

7.  003  
8.  172  

9.  005  

10.  715  
11.  006  

12.  537  
13.  008  

14.  220  
15.  032  

16.  033  

17.  023  
18.  048  



19.  059  
20.  067  

21.  085  
22.  7590 75 

23.  0934    71 P 
24.  8386 71 

 

PČELICA JUTRO 

RB BROJ BODOVI 

1.  077  

2.  019  
3.  020  

4.  705  
5.  027  

6.  141  

7.  029  
8.  250  

9.  120  
10.  035  

11.  725  
12.  029  

13.  6284    71 P 

14.  5126 65 
15.  5391 65 

16.  7004    60 P 
17.  4603 60 

18.  8077 60 

19.  3819 60 

 

GALEB JUTRO 

RB BROJ BODOVI 

1.  507  

2.  160  
3.  087  

4.  519  
5.  529  



6.  714  
7.  054  

8.  076  
9.  749  

10.  744  
11.  272  

12.  094  

13.  511  
14.  0557 71 

15.  4079 65 
16.  6441 65 

17.  1314 60 

18.  9894 60 
19.  8960 60 

20.  0249 60 
21.  0503 60 

22.  6058 60 
23.  3673 60 

24.  4669 60 

   

 

VISIBABA – 10 SATNI PROGRAM 

RB BROJ 
1.  516 

2.  485 
3.  485 

4.  455 

5.  503 
6.  060 

7.  712 
8.  611 

9.  028 
10.  142 

11.  556 

12.  469 
13.  688 

14.  745 
15.  018 



16.  215 
17.  024 

18.  042 
19.  618 

20.  455 
21.  712 

22.  726 

23.  201 

 

RADOST – 10 SATNI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 
1.  269  

2.  550  
3.  557  

4.  625  

5.  342  
6.  502  

7.  558  
8.  171  

9.  558  
10.  091  

11.  701  

12.  701  
13.  569  

14.  100  
15.  103  

16.  416  

17.  361  
18.  068  

19.  089  
20.  497  

21.  497  
22.  0808 65 

23.  1847 65 

 

 

 



ZAJEDNIČKA LISTA ČEKANJA: 8 SATNI I 10 SATNI PROGRAMI 

RB BROJ BODOVI 
1.  3660 45 

2.  5309 41 
3.  1495 41 

 

10 SATNI JASLIČNI PROGRAM - GALEB 

RB BROJ BODOVI 

1.  004  

2.  091  
3.  148  

4.  2333 75 
5.  4377 75 

6.  5633 71 
7.  5111 71 

8.  3936 71 

9.  0233 71 
10.  3132 65 

11.  7286 65 
12.  3168 65 

13.  4604 65 

14.  0291 65 
15.  0316 65 

16.  0950 65 

 

LISTA ČEKANJA: 10 SATNI JASLIČNI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 
1.  2827 60 

2.  2123 60 
3.  3550 60 

4.  8793 60 

5.  4163 60 
6.  6016 60 

7.  8229 60 
8.  1153 60 

9.  2245 60 



10.  1203 60 
11.  1999 60 

12.  2856 60 
13.  9832 60 

14.  8799 60 
15.  1078 60 

16.  4543 30 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 

1.  9726 60 
2.  4122 60 

3.  2939 65 

 

PČELICA SMJENA A – 8 SATNI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 
1.  051  

2.  052  

3.  314  
4.  271  

5.  053  
6.  055  

7.  057  
8.  062  

9.  602  

10.  704  
11.  695  

12.  021  
13.  243  

14.  472  
15.  301  

16.  280  

17.  3781 73 
18.  0752 73 

19.  2548 71 
20.  2963 65 

 



PČELICA SMJENA B – 8 SATNI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 
1.  370  

2.  614  
3.  063  

4.  065  

5.  730  
6.  070  

7.  532  
8.  706  

9.  424  

10.  072  
11.  129  

12.  450  
13.  404  

14.  075  
15.  456  

16.  689  

17.  075  
18.  7669 75 

19.  7856 71 
20.  9830 60 

21.   7010     60 

 

LISTA ČEKANJA: 8 SATNI SMJENSKI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 
1.  1514 30 

2.  5969 30 

 

DJECA KOJA NE ZADOVOLJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 

1.  7484 60 
2.  5191 75 

 

 



POTOČIĆ POPODNE 

RB BROJ BODOVI 
1.  010  

2.  011  
3.  007  

4.  012  

5.  071  
6.  013  

7.  014  
8.  125  

9.  017  

10.  526  
11.  056  

12.  056  
13.  219  

14.  219  
15.  235  

16.  221  

17.  251  
18.  252  

19.  037  
20.  5233 71 

21.  3477 65 
22.  8705 41 

 

PČELICA POPODNE 

RB BROJ BODOVI 

1.  036  

2.  040  
3.  040  

4.  709  
5.  041  

6.  139  

7.  043  
8.  233  

9.  386  
10.  049  



11.  066  
12.  066  

13.  050  
14.  751  

15.  222  
16.  241  

17.  224  

18.  236  
19.  265  

20.  244  
21.  268  

22.  225  

23.  5047 72 P 

 

GALEB POPODNE 

RB BROJ BODOVI 
1.  079  

2.  397  
3.  080  

4.  463  
5.  464  

6.  659  

7.  533  
8.  084  

9.  088  
10.  497  

11.  458  

12.  232  
13.  232  

14.  748  
15.  0178 71 

16.  3814 65 
17.  4172    41 P 

18.  7279    41 P 

19.  3122    40 P 
20.  1563    25 P 

21.  7177    30 P 

 



DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 
1.  5398 60 

2.  0347 60 
3.  3384 71 

 

VISIBABA 3-SATNI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 

1.  217  

2.  218  
3.  5078 30 

4.  9772 11 
5.  2449 60 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 

1.  3346 60 
2.  5172 41 

3.  0295 65 

4.  9704 60 
5.  0875 35 

6.  1051 60 
7.  0905 60 

8.  4435 30 

9.  8534 13 

 

RADOST 3-SATNI PROGRAM 

RB BROJ BODOVI 
1.  267  

2.  228  
3.  247  

4.  230  
5.  0188    35 P 

6.  2718    11 P 



7.  3738    11 P 
8.  1331 11 

9.  3902    11 P 
10.  1417 41 

11.  8211 80 
12.  3223 60 

13.  2649 15 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 

1.  2052 70 
2.  9073 35 

3.  8401 60 

 

SMILJE – GATA 

RB ŠIFRA BODOVI 
1.  743  

2.  090  

3.  092  
4.  651  

5.  543  
6.  629  

7.  567  
8.  576  

9.  202  

10.  4712    30 P 
11.  2043      5 P 

12.  4942 72 
13.  2873 65 

14.  5496 60 
15.  5428 60 

16.  5163 41 

17.  3759 41 
18.  5205 38 

19.  4613 36 
20.  9063 35 

 



 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 
1.  0990 60 

 

TREŠNJICA – TUGARE 

RB BROJ BODOVI 

1.  107  

2.  586  
3.  583  

4.  368  
5.  727  

6.  727  
7.  599  

8.  113  

9.  114  
10.  638  

11.  750  
12.  266  

13.  582  

14.  214  
15.  240  

16.  248  
17.  237  

18.  5653    81 P 
19.  5164    71 P 

20.  4708 71 

21.  5607 71 
22.  8403 71 

 

LISTA ČEKANJA: 6 SATNI JUTARNJI PROGRAM TREŠNJICA - TUGARE 

RB BROJ BODOVI 

1.  1345 41 

 



VRBICA – BLATO NA CETINI 

RB BROJ BODOVI 
1.  483  

2.  711  
3.  554  

4.  696  

5.  646  
6.  597  

7.  717  
8.  594  

9.  207  

10.  718  
11.  253  

12.  732  
13.  264  

14.  719  
15.  9630 60 

16.  8998 65 

17.  1680 60 
18.  2579 60 

19.  0729 35 

 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 
1.  0121 35 

2.  3203 60 

 

GOLUBICA – KUČIĆE 

RB BROJ BODOVI 

1.  721  
2.  208  

3.  721  
4.  710  

5.  694  



6.  722  
7.  722  

8.  679  
9.  680  

10.  209  
11.  680  

12.  716  

13.  723  
14.  716  

15.  681  
16.  210  

17.  681  

18.  683  
19.  211  

20.  6893 66 P 
21.  9164 35 P 

22.  0529 60 P 

 

LISTA ČEKANJA: 6-SATNI JUTARNJI PROGRAM GOLUBICA – KUČIĆE 

RB BROJ BODOVI 
1.  8650 65 

2.  6117 60 

3.  1768 60 
4.  1043 60 

5.  6772 48 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 
1.  9125 65 

2.  4744 48 
3.  0236 60 

4.  6207 60 

5.  8348 70 

 

 



KAMENČIĆ JUTRO – KOSTANJE 

RB BROJ BODOVI 
1.  115  

2.  115  
3.  645  

4.  118  

5.  263  
6.  200  

7.  590  
8.  3351 60 

9.  2484 60 

10.  1904 60 
11.  5842 60 

 

DJECA KOJA NE ISPUNJAVAJU UVJETE ZA PROGRAM: 

RB BROJ BODOVI 

1. 3094 71 

 

KAMENČIĆ POPODNE – KOSTANJE 

RB BROJ BODOVI 
1.  670  

2.  255  
3.  707  

4.  299  

5.  206  
6.  206  

7.  662  
8.  203  

9.  589  
10.  3576 77 

11.  1385 71 

12.  7112 43 
13.  5605 30 

  

  



Roditelji-staratelji djece koja su ovim Rješenjem upisana u programe dječjih vrtića i jaslica za školsku 
2019/2020. godinu, dužni su u razdoblju od 02. rujna do najkasnije 13. rujna 2019. godine, javiti se 
odgojitelju odgojne skupine u vrtiću/jaslicama gdje je dijete upisano i potpisati Izjavu o međusobnim 
pravima i obvezama koja se smatra Ugovorom u formalno pravnom smislu s VRTIĆEM, jer će se u 
protivnom smatrati da su nakon proteka navedenog roka odustali od upisa djeteta/djece u programe 
vrtića ili jaslica. 

1. O b r a z l o ž e n j e:  

Sukladno stajalištu Agencije za zaštitu osobnih podataka osobni podaci djece u navedenom opsegu su 
zaštićeni dodjeljivanjem posebnih šifriranih lozinki koje anonimiziraju identitet djeteta /ime i prezime 
/, a iste su dostupne samo podnositeljima zahtjeva za upis djece u Vrtić. 

DJEČJI VRTIĆ OMIŠ je dana 03. travnja 2019. godine objavio Oglas za upis djece u dječje vrtiće i jaslice 
DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ za pedagošku 2019/2020. godinu u kojem stoji da će se upisi djece u dječje 
vrtiće i jaslice vršiti u razdoblju od 02. svibnja do 16. svibnja 2019. godine. U otvorenom upisnom 
roku je zaprimljen ukupno 165 zahtjeva roditelja/staratelja/skrbnika za upis djeteta/djece u 
programe DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ / u daljnjem tekstu: VRTIĆA /. 

Nakon provedenog upisnog postupka u programe VRTIĆA upisana su djeca kako je to navedeno u 
točki I. ovog Rješenja. 

U istoj točci ovog Rješenja utvrđen je i popis djece koja su ostala neupisana jer nema mjesta u 
programima Vrtića, te popis djece koja ne udovoljavanju uvjetima upisa. 

Sve naprijed je riješeno sukladno uvodno citiranim zakonima i aktima. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem imaju pravo 
žalbe u roku od 15 / petnaest / dana, računajući od dana oglašavanja rezultata upisa. Žalba se 
podnosi Upravnom vijeću DJEČJEG VRTIĆA OMIŠ, ČETVRT VRILO 1 – 21310 OMIŠ. 

  

  

                                                                     Predsjednik Komisije za upis djece: 
 
                                                                                Zlatko Bajić, psiholog 

 


